### Tipografiei și Librăriei „Sfântului Ioan“,

a băncei „*Industria*“, cer sucursul fiecărui om de bine și adevărat patriot, care sincer lucră la buna înțelegere între cetățeni și aduce și jertfe pe altarul scumpei noastre patrii, ai cărei credincioși fii cu toți avem să fim.

*Deva*, 4/17 Decembrie 1907.

August A. Nicoară m. p.,
director general la banca „*Industria*“,
la reuniunea 2 de înmormântare din Deva
și redactor la „*Bunul Econom*.“

## Pomii pitici (Zwergbäume, törpefák)

sunt ap stoli modernei pomologii. Poporul român aproape de loc nu-i cunoaște.